
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     14/05/2022    12:20

1 277 Roman Hernandez Martin
C.A.Milla Chicharrera2007

01/03/2005
LP1141

4 1:31.2-

263 (t) Diego Rodriguez Perez
CA Brisas el Paso

03/09/2007
LP1032

3 NP

274 Ruiman Delgado Rodriguez
CEA Tenerife 1984

11/01/2008
TF23729

5 NP

600m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     14/05/2022    11:20

1 707 (t) Alonso Acero Martin
INDEPENDIENTE

15/02/2011
LP27

1 3:31.8-

2 257 (t) Raul Dionis Brito
CA Brisas el Paso

03/09/2011
LP7

2 3:36.7-

3 600 ROMAN SANZ REYES 20/09/2012 4:07.4-

4 501 ADRIAN OFLAHERTY 24/09/2012 4:26.3-

5 552 MARC WIEHLER 27/11/2012 4:48.9-

6 726 ACOIRAN RODRIGUEZ PADILLA 31/07/2012 4:53.7-

241 FIORENZO DI PASCALE 21/09/2012 NP

1.000m SUB12 MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     14/05/2022    11:00

1 523 (e) (t) Matias Neira Leon
CA Llanos de Acero

22/08/2013
LP57

4 4:00.2-

2 262 (t) Diego Perez Martin
CA Brisas el Paso

13/06/2014
LP32

1 4:02.0-

3 611 RICARDO DA SILVA 05/01/2014 7 4:17.7-

4 505 EKAN DE PABLOS 04/02/2014 6 4:54.5-

5 235 EMANUELE DI PASCALE 08/10/2014 2 4:57.0-

6 549 YEICO JORGE 02/09/2013 8 5:10.6-

7 731 (e) (t) Marko Marletta 
CA Llanos de Acero

30/08/2014
LP56

3 5:18.5-

242 AMARU URIARTE 12/06/2014 5 NP

1.000m SUB10 MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     14/05/2022    11:40

1 274 Ruiman Delgado Rodriguez
CEA Tenerife 1984

11/01/2008
TF23729

3 2:51.8-

259 (t) Fabian Leal Diaz
CA Brisas el Paso

22/10/2008
LP8

2 NP

256 Diego Camacho Romero
CA Brisas el Paso

16/07/2008
LP847

1 NP

1.000m SUB16  MASC. AL

II Control de Marcas Aire Libre - La Palma.
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     14/05/2022    11:20

1 613 (t) Liam Matheo Perez Dinter
INDEPENDIENTE

17/11/2010
LP1043

1 3:44.4-

554 KEFYALEW LORENZO 19/03/2010 AB

1.000m SUB14 MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     14/05/2022    11:00

255 (t) Sergio Camacho Perez
CA Brisas el Paso

14/11/2015
LP39

1 NP

545 LUCAS MARTIN 20/07/2015 2 NP

1.000m SUB8 MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     14/05/2022    12:00

1 278 Vidal Pérez Pérez
C.A.Milla Chicharrera2007

27/05/2006
LP67

3 4:29.6-

2 275 Aythami Brito Henriquez
C.A.Milla Chicharrera2007

26/07/2002
LP1047

1 4:31.0-

3 249 Aday Hernández Pérez
C.A.Milla Chicharrera2007

02/11/2003
LP1132

8 4:31.1-

4 281 (t) Miguel Ángel Acero Guerra
INDEPENDIENTE

24/07/1965
LP65

5 5:29.6-

5 260 (t) Edwin Padilla Garcia
CA Brisas el Paso

07/11/2003
LP22

4 5:36.1-

6 707 (t) Alonso Acero Martin
INDEPENDIENTE

15/02/2011
LP27

7 5:39.0-

276 (t) Gabriel Brito Henríquez
C.A.Milla Chicharrera2007

29/01/2000
LP1048

6 AB

261 (t) Josue Padilla Garcia
CA Brisas el Paso

17/12/2004
LP43

2 NP

1.500m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     14/05/2022    10:00

1 747 Saidu Diallo 
Clator Orotava

01/01/2005
LP29

3 16:52.0-

251 (t) Guillermo Aguilera Perez
Atletismo Chirizo

01/06/2000
LP558

1 AB

275 Aythami Brito Henriquez
C.A.Milla Chicharrera2007

26/07/2002
LP1047

2 AB

5.000m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     14/05/2022    10:00

1 254 (t) Ruben Lozano Rodriguez
Atletismo Chirizo

04/05/2005
LP941

5.47
-0.1

X 5.80
-0.3

X 5.39
+0.0

5.28
+0.8

5.80
-0.3

2 252 (t) Carlos De La Cruz Pérez
Atletismo Chirizo

03/03/2008
LP88

X X 5.51
+0.0

X 4.88
+0.0

4.73
+0.4

5.51
+0.0

3 253 (t) Alejandro Gutiérrez Francisco
Atletismo Chirizo

25/12/2007
LP89

4.72
+0.0

X X X 4.69
+0.0

4.68
+0.1

4.72
+0.0

258 (e) (t) Fritz Fibich 
CA Brisas el Paso

16/01/2013
LP36

NP

262 (t) Diego Perez Martin
CA Brisas el Paso

13/06/2014
LP32

NP

257 (t) Raul Dionis Brito
CA Brisas el Paso

03/09/2011
LP7

NP

Longitud MASC. AL

II Control de Marcas Aire Libre - La Palma.
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     14/05/2022    11:30

1 252 (t) Carlos De La Cruz Pérez
Atletismo Chirizo

03/03/2008
LP88

X 11.54
+0.0

11.19
+1.3

11.49
+1.0

X 10.34
+0.0

11.54
+0.0

2 254 (t) Ruben Lozano Rodriguez
Atletismo Chirizo

04/05/2005
LP941

11.39
+0.0

11.14
+1.9

- - - - 11.39
+0.0

253 (t) Alejandro Gutiérrez Francisco
Atletismo Chirizo

25/12/2007
LP89

X X X - - - SM

Triple Salto MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     14/05/2022    10:00

1 613 (t) Liam Matheo Perez Dinter
INDEPENDIENTE

17/11/2010
LP1043

X 5.19 X 5.19

2 554 KEFYALEW LORENZO 19/03/2010 - X 3.29 3.29

Peso (3kg) SUB14  MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     14/05/2022    10:00

1 501 ADRIAN OFLAHERTY 24/09/2012 X 3.52 4.44 4.44

2 600 ROMAN SANZ REYES 20/09/2012 3.47 4.26 3.56 4.26

3 552 MARC WIEHLER 27/11/2012 X X 3.66 3.66

4 241 FIORENZO DI PASCALE 21/09/2012 3.21 2.59 3.15 3.21

5 726 ACOIRAN RODRIGUEZ PADILLA 31/07/2012 X X 2.93 2.93

Peso (2kg) SUB12 MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     14/05/2022    10:00

1 611 RICARDO DA SILVA 05/01/2014 3.53 X X 3.53

2 505 EKAN DE PABLOS 04/02/2014 2.22 3.09 3.26 3.26

3 235 EMANUELE DI PASCALE 08/10/2014 X 2.62 X 2.62

4 242 AMARU URIARTE 12/06/2014 2.35 X X 2.35

549 YEICO JORGE 02/09/2013 X X X SM

Peso (2kg) SUB10 MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     14/05/2022    10:00

1 545 LUCAS MARTIN 20/07/2015 2.17 1.99 1.84 2.17

Peso (2kg) SUB8 MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     14/05/2022    11:20

253 (t) Alejandro Gutiérrez Francisco
Atletismo Chirizo

25/12/2007
LP89

NP

Peso (4kg) SUB16 MASC. AL

II Control de Marcas Aire Libre - La Palma.
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     14/05/2022    11:20

1 261 (t) Josue Padilla Garcia
CA Brisas el Paso

17/12/2004
LP43

5.67 5.95 5.57 X 5.89 5.30 5.95

Peso (6kg) SUB20 MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     14/05/2022    11:20

1 276 (t) Gabriel Brito Henríquez
C.A.Milla Chicharrera2007

29/01/2000
LP1048

7.76 8.10 7.97 7.92 7.92 8.15 8.15

Peso (7,260kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     14/05/2022    12:30

1 557 ARIANA BRITO 06/11/2007 1:55.6-

267 (t) Angela Lorenzo Fernandez
CA Brisas el Paso

24/12/2008
LP14

3 DS

279 (t) Lucia Fernandez Francisco
C.A.Milla Chicharrera2007

10/02/2005
LP1129

4 DS

600m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     14/05/2022    11:30

1 271 (t) Sara Rodriguez Concepcion
CA Brisas el Paso

05/01/2012
LP34

2 3:39.3-

2 268 (t) Nora Perez Rodriguez
CA Brisas el Paso

26/10/2012
LP68

1 4:01.9-

3 609 VERONIKA KIRZHAEVA 26/10/2012 4 4:31.9-

4 218 FRIDA VOGT 06/02/2012 3 4:51.3-

1.000m SUB12 FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     14/05/2022    11:10

1 612 (t) Malín Pérez Dinter
INDEPENDIENTE

08/01/2013
LP1042

1 4:03.2-

2 538 DANIELLA RAMOS MOSEGUES 01/01/2014 4:13.3-

3 273 (t) Maria Sanchez Gonzalez
CA Brisas el Paso

16/06/2014
LP40

2 4:15.6-

4 502 MAYA OFLAHERTY 22/06/2014 4:59.4-

5 610 AITANA PEREZ CUESTA 14/12/2013 5:29.9-

1.000m SUB10 FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     14/05/2022    11:50

1 542 (t) Adriana Pais Acosta
CA Llanos de Acero

26/04/2008
LP1150

2 3:41.2-

2 541 (t) Laura Martin Perez
CA Llanos de Acero

14/05/2007
LP871

3 4:00.2-

266 Maria Camacho Perez
CA Brisas el Paso

21/11/2008
LP908

1 NP

1.000m SUB16  FEM. AL 

II Control de Marcas Aire Libre - La Palma.

Santa Cruz de la Palma, 14 mayo 2022
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     14/05/2022    11:30

1 265 Iris Barreto Fernandez
CA Brisas el Paso

10/02/2009
LP975

4 3:19.3-

2 248 AINARA CAMACHO RODRIGUEZ 05/04/2010 5 3:38.2-

3 264 (t) Lucia Acosta Hernandez
CA Brisas el Paso

18/02/2009
LP41

3 3:49.1-

4 249 ESTELA PEREZ GONZALEZ 27/09/2010 6 3:55.1-

5 270 (t) Amalia Rodriguez Acosta
CA Brisas el Paso

14/12/2010
LP1071

1 4:04.9-

272 (t) Sofia Rodriguez Perez
CA Brisas el Paso

18/11/2010
LP1033

2 NP

1.000m SUB14 FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     14/05/2022    11:10

1 214 MARLENE VOGT 06/05/2015 1 5:20.5-

2 212 AINARA GONZALEZ RODRIGUEZ 11/09/2015 2 5:53.9-

1.000m SUB8 FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     14/05/2022    12:10

1 269 (t) Yamila Maria Perez Rodriguez
CA Brisas el Paso

15/09/2006
LP952

2 5:34.5-

2 280 (t) Gabriela Perez Gonzalez
C.A.Milla Chicharrera2007

02/10/2004
LP959

1 6:28.7-

1.500m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     14/05/2022    10:00

1 218 FRIDA VOGT 06/02/2012 3.58 4.21 4.09 4.21

2 609 VERONIKA KIRZHAEVA 26/10/2012 1.81 2.39 2.30 2.39

Peso (2kg) SUB12  FEM AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     14/05/2022    10:00

1 502 MAYA OFLAHERTY 22/06/2014 1.70 2.49 X 2.49

2 612 (t) Malín Pérez Dinter
INDEPENDIENTE

08/01/2013
LP1042

X 1.91 2.45 2.45

3 610 AITANA PEREZ CUESTA 14/12/2013 X 2.01 X 2.01

Peso (2kg) SUB10 FEM AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     14/05/2022    10:00

1 212 AINARA GONZALEZ RODRIGUEZ 11/09/2015 1.10 1.66 2.08 2.08

2 214 MARLENE VOGT 06/05/2015 1.70 1.75 X 1.75

Peso (2kg) SUB8 FEM AL

II Control de Marcas Aire Libre - La Palma.

Santa Cruz de la Palma, 14 mayo 2022
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